

## ٹینڈر نوٹس

پاکتان ریڈی میڈگارمنٹس مینونیکچررز اینڈاکیسپورٹرزایوی ایش PRGMEA کو آرائی بی واقع این میڈگارمنٹس مینونیکچررز اینڈاکیسپورٹرزایوی ایش PRGMEA کو آرائی میٹوں کی فرائی کے لیے انکم ٹیکس اور بیلز ٹیکس ڈپارٹمنٹ کے ساتھ فعال رجنڑیشن رکھنے والی فرموں ا کمپنیوں سے سربمبر پولیاں مطلوب ہیں۔

2- تفصیلی شرائط وضوابط پر مشتمل ہوئی وہتا ویز کو EPADS سے ڈاکون لوڈکیا جاسک ہے اور 14 بون 2025 کو دو پہر 12:00 ہے یااس سے قبل EPADS پراپ لوڈ کیا جاسک ہے۔ بولیاں ای وان کھولی جا ئیس گی۔ ٹینڈروستا ویز کی فیس 15,000 روپے ہے۔ جو "PRGMEA" کی میں پی آرڈر کے ذریعے جمع کرائی جائے۔ PRGMEA روٹر کے مطابق کسی بھی وقت کسی بھی ایشام ہولیوں کو قبول استر دکرنے کا می محفوظ رکھتا ہے۔

#### كامران جاويد

PRGMEACりえんしった

24 ،57-C الميمنينش) DHA فيراا (اليمنينش) نابي فين: 24 ،5890651 (+9221) ای میل: prgmea.org) ای میل: info@prgmea.org

ەىپ بائك: www.prgmea.org





كرايي، لا بهور ملتان اسلام آياد ، راوليندي اور گوجرانواله سے بيك وقت اشاعت www.jehanpakistan.pk ABC CERTIFIED MEMBER, APNS, CPRE

برم،30 زيقتر، 1446 م 28 كى 2025 ،





### TENDER NOTICE

Pakistan Readymade Garments Manufacturers & Exporters Association PRGMEA, invites sealed bids from firms. I companies having active registration with Income Tax and Sales Tax Departments for supply of sewing machines for its training institute located at Karachi.

2. Bidding document containing detailed terms and conditions can be downloaded from e-PADS and uploaded on EPADS on or before June 14, 2025, 12:00 pm. Bids will be opened on the same day. The tender document fees is Rs. 15,000/- to be submitted through pay order in favor of "PRGMEA". The PRGMEA reserves the right to accept / reject any or all bids at any time as per PPRA rules.

#### Mr. Kamran Jawaid

General Secretary PRGMEA

PRGMEA House: 57-C, 24th Commercial Street, DHA phase II (Ext), Karachi. Phone: (+9221) 35890651-2, E-mail: info@prgmea.org,

Website: www.prgmea.org



# The Nation | O3 Karachi | Wednesday, May 28, 2025 | O3

